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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۷۲ میلیون و ۸۶۴ هزار و ۹۴۹ نفردو میلیون و ۱۶۷ هزار و ۱۶۷ نفر۱۰۰ میلیون و ۸۳۹ هزار و ۴۳۰ نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۴۳۵ هزار و ۴۵۲  نفر ۲۶ میلیون و ۱۱ هزار و ۲۲۲ نفرامریکا
۱۵۳ هزار و ۷۵۱  نفر۱۰ میلیون و ۶۹۰ هزار و ۲۷۹  نفرهند 

۲۱۸ هزار و ۹۱۸  نفرهشت میلیون و ۹۳۶ هزار و ۵۹۰  نفربرزیل 
۷۰ هزار و ۴۸۲  نفرسه میلیون و ۷۵۶ هزار و ۹۳۱  نفر  روسیه
۱۰۰ هزار و ۱۶۲  نفرسه میلیون و ۶۸۹ هزار و ۷۴۶  نفرانگلیس

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 حشمت الله مهاجرانی پیشکسوت فوتبال ایران که به کرونا مبتلا شده 
بــود، بــا بهبود وضعیتش در بیمارســتان، بعد از حدود یــک هفته راهی 

منزل شد. ایسنا

 ذبیح الله مجاهد، سخنگوی طالبان گفته که این گروه روند واکسیناسیون 
را کــه از طریــق مراکز بهداشــت در سراســر افغانســتان انجام می شــود، 

حمایت و تسهیل می کند. رویترز

 محمــد مخبــر رئیــس ســتاد اجرایی فرمــان امــام )ره( با تأکیــد بر این 
مســأله که تجهیــزات مقابله با کرونا تهیه شــده اســت، گفت: بر اســاس 
پیش بینی های انجام شده  تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده به تولید ۱۲ 

الی ۱٤ میلیون دوز واکسن کرونا در کشور خواهیم رسید. ایسنا

 مســعود مردانی، فــوق تخصص بیماری هــای عفونی دربــاره آخرین 
وضعیــت جســمانی مهــرداد میناوند، اظهــار کرد: علائــم حیاتی مانند 
نبض، فشار خون و درجه حرارت بدن این پیشکسوت فوتبال کاملًا پایدار 
و طبیعی است، اما هنوز شرایط جدا شدن از دستگاه تنفس مصنوعی را 

ندارد. صدا و سیما

 آنــگلا مــرکل صدراعظــم آلمــان خواهــان دســتیابی هر چه ســریع تر 
کشورهای فقیر به واکسن کرونا شد. دویچه وله

 مدیر اَســترازِنِکا در خلال تنش بــا اعضای اتحادیه اروپا از عملکرد این 
شرکت در عرضه واکســن کرونا دفاع کرده است. پاسکال سوریوت گفت 
که تیم او »برای حل مشــکلات متعدد تولید واکســن ۲۴ ساعته مشغول 

کار هستند«. روزنامه لارپوبلیکا

 روزنامه رســمی کره شــمالی امروز )چهارشــنبه( به مردم تأکید کرد تا 
همزمان با عبور موارد ابتلا به کرونا در سراســر جهان از ۱۰۰ میلیون نفر، 
در مقابــل پاندمــی کروناویروس هوشــیار و مراقب باشــند. کره شــمالی 
مدعی شــده که هیچ موردی از ویروس کرونا را در کشــور ندارد اما سطح 
بــالای هشــدار را حفظ کــرده و قوانینی شــامل فاصله گــذاری اجتماعی، 

کنترل مرزی و سایر محدودیت های تردد را اعمال کرده است. ایسنا

 پارلمان رژیم صهیونیســتی )کنســت( امروز درباره تمدید محدودیت ها 
و قرنطینه سراســری در اراضی اشغالی رأی گیری می کند. وزارت بهداشت 
رژیــم صهیونیســتی خواهان این اســت که اگر در هفته آتــی تعداد بیماران 
دارای وضعیت خطرناک که در حال حاضر حدود ۱۲۰۰ نفر هستند، کاهش 
نیابد، محدودیت ها و بستن اراضی اشغالی تمدید شود. رسانه های عبری 
زبان از وزارت بهداشــت رژیم صهیونیســتی نقل کردند که طی ۲۴ ســاعت 
گذشته، ۱۳ مورد فوت و ۷۷۳۷ ابتلای جدید به کرونا ثبت شده است. ایسنا

وزیــر بهداشــت اعــلام کــرد ایــران از 5 منبــع به دنبال 
دکتــر  ایســنا،  به گــزارش  کروناســت.  واکســن  واردات 
ســعید نمکی گفت: متأســفانه در ۲٤ ســاعت گذشته 
در کشــورهای مختلف جهان حــدود ۱5 هزار 8۷9 نفر 
به دلیل ابتلا به کرونا جانشان را از دست دادند. در بین این کشورها 
امریــکا با چهار هزار و ٤5 مــرگ، انگلیس با ۱6۳۱ فوتی، برزیل با 
۱۲۰6 مــورد، آلمان با 988، آفریقای جنوبی 68۰، مکزیک 659، 

 ،56٤ روســیه   ،59۱ اســپانیا 
 ٤۱۷ فرانســه   ،5٤۱ ایتالیــا 
ودر ایــران هم متأســفانه  9۱ 
مورد مرگ و میر داشتیم که 
گرچــه ایــن رقم در مقایســه 
با کشورهای پیشرفته جهان 
رقــم کمتــری اســت، امــا باز 

هم مایه تأسف است.
وی افزود: در ایران متأسفانه 
مــا  شــمالی  اســتان های 
بخصــوص مازندران اســتان 
از  بیــش  و  اســت  ملتهبــی 
اســتان  در  بســتری   ۱۱۰۰
مازنــدران داریم کــه گرچه با 
همــکاری همه دســتگاه ها و 
ارگان هــا بــه حداقــل ممکن 
رسیده است، اما باز هم زیاد 
اســت. ما موارد فوتی مان در 
اســتان های شــمالی بــاز هم 

رقم هــای غیرقابــل قبولی اســت و در اســتان گلســتان و گیلان باز 
هم نگــران خیز بیماری هســتیم. گرچــه همکاران ما بــا همیاری 
منســجم تلاش بی وقفــه دارند. نمکــی ادامه داد: در اســتان های 
جنوبــی هم شــاهد یک مختصــر افزایشــی در اســتان هایی مانند 
هرمزگان با توجه به افزایش ســفرها به جزایر جنوبی هســتیم که 
امیدوارم این ســفرهای بی رویه کام هم مســافرین و هم میزبانان 
آنهــا را در این اســتان ها تلــخ نکند. نمکی دربــاره اقدامات انجام 
شده برای واکسن وارداتی کرونا گفت: در ثبت واکسن، چهار منبع 

مهم جهان پیگیری می شود که یک منبع اروپایی است، یک منبع 
معتبر در کشــور چین و یک سازنده در کشور روسیه و همچنین دو 
شــرکت تولید کننده در کشــور هندوستان هســتند.  وی در این باره 
افــزود: خوشــبختانه پرونده ها رســیدگی شــده و کار دارد به اتمام 
می رســد. این اقدامات علاوه بر آنچه که در ســبد کووکس سازمان 
جهانی بهداشــت داریم، اســت و امیدواریم بزودی بتوانیم اولین 
محموله ها برای واکسیناســیون گروه های آسیب پذیر را وارد کشور 
ویــروس  بــا  رابطــه  در  وی  کنیــم. 
جهش یافته کرونا در انگلستان نیز، 
گفت: امروز دیگر باید به آن واریانت 
اروپایــی ویــروس بگوییم. هفتمین 
مورد از ابتلا به این ویروس در کشور 
شناســایی شــد. در واقع روز گذشته 
مورد هفتم در یکی از مسافرینی که 
از هلنــد به ایران آمده بود و در یکی 
از اســتان های جنوبــی مســتقر بود، 
شناسایی شد. خوشــبختانه تاکنون 
رد پایی از ویــروس در نزدیکان این 
بیمــاران پیــدا نکردیــم و در جــای 
دیگری هم از ایــن واریانت اروپایی 

نداریم.
وی افــزود: این ویــروس با وجود اینکه 
انگلیسی ها می گفتند فقط ۷۰ درصد 
قــدرت ســرایت بیشــتری دارد کــه مــا 
همــواره می گفتیــم ایــن ادعا درســت 
و عالمانــه نیســت، امروز اثبات شــده 
اســت ویروســی اســت بــه مراتــب مهاجم تــر از آنچــه کــه می گفتنــد و 
بشــدت بیماری زایی و مرگ و میر آن بیشــتر اســت. نمکــی ادامه داد: 
یکــی از نگرانی هــای ما در خصــوص مجموعه کلانشــهرها بخصوص 
تهران اســت. بر اســاس گزارش همکاران من و جلســه ای که با رؤسای 
دانشــگاه های علــوم پزشــکی ایران، تهران و شــهید بهشــتی داشــتیم، 
می دانیــم آمــار رعایــت پروتکل ها در اســتان تهــران به کمتــر از نصف 
رســیده اســت؛ یعنی از 8۱ درصد به حدود ۳9 درصد رســیده ایم و این 

زنگ خطر بزرگی است که ما در آینده نزدیک گرفتار خواهیم شد.

کوتاه از
کرونــا 

جامعه

5 منبع ایران برای واردات واکسن کرونا
وزیر بهداشت خبر داد

رعایت پروتکل ها در تهران نصف شده است

2میلیون دوز واکسن روسی وارد می شود
محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهوری درباره تأیید واکسن 
روسی در کشــور گفت: روس ها همه اسنادی را که داشتند برای ما 
فرستادند و گروه علمی وزارت بهداشت تمام اینها را بررسی کرده 
و در آنجا سؤالاتی که داشتند انجام دادند و در دو روز گذشته تأیید 
شــده و تأییدیه را شب گذشــته برای روس ها فرستادند. مقدمات 
قرارداد فراهم شــده و دو میلیــون دوز ظرف ۳ ماه از روســیه وارد 
کشور می شود. محموله اول آن احتمالاً قبل از 22 بهمن است و 

محموله دوم و سوم در فوریه و قبل ازعید است.


